R E Q U E R I M E N T O  Nº. 518
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/6/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, LAYRE COLINO JUNIOR, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade desta Secretaria executar serviços de capinação no canteiro central da Avenida Arquiteto Zenon Lotufo, localizada no Bairro Conde de Serra Negra, e em caso positivo, quando tais serviços poderão ser executados.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de junho de 2012.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
BJG/wlf